
Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:635362-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bytów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 203-635362

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Bytowski
Adres pocztowy: ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2
Miejscowość: Bytów
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Wrońska
E-mail: przetargi@powiatbytowski.pl 
Tel.:  +48 598228000
Faks:  +48 598228001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Borzytuchom
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 56
Miejscowość: Borzytuchom
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-141
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Mazur
E-mail: ug@borzytuchom.pl 
Tel.:  +48 598211316
Faks:  +48 593067788
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@powiatbytowski.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:ug@borzytuchom.pl
https://www.powiatbytowski.pl/


Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Bytów
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 15
Miejscowość: Bytów
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Kleinszmidt
E-mail: urzad@bytow.com.pl 
Tel.:  +48 598222011
Faks:  +48 598222592
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Czarna Dąbrówka
Adres pocztowy: ul. Gdańska 5
Miejscowość: Czarna Dąbrówka
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-116
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Artur Toporek
E-mail: gmina@czarnadabrowka.pl 
Tel.:  +48 598212643
Faks:  +48 598212644
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kołczygłowy
Adres pocztowy: ul. Słupska 56
Miejscowość: Kołczygłowy
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Lipiński
E-mail: ug@kolczyglowy.pl 
Tel.:  +48 598213231
Faks:  +48 598213597
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:urzad@bytow.com.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:gmina@czarnadabrowka.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:ug@kolczyglowy.pl
https://www.powiatbytowski.pl/


Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Lipnica
Adres pocztowy: ul. Józefa Słomińskiego 19
Miejscowość: Lipnica
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-130
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Dyngosz
E-mail: lipnica@lipnica.pl 
Tel.:  +48 598217080
Faks:  +48 598218317
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miastko
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 1
Miejscowość: Miastko
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Jacecko
E-mail: sekretariat@um.miastko.pl 
Tel.:  +48 598570700
Faks:  +48 598572368
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Parchowo
Adres pocztowy: ul. Krótka 2
Miejscowość: Parchowo
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Podolska-Grzelak
E-mail: gmina@parchowo.pl 
Tel.:  +48 598214800
Faks:  +48 597260888
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:lipnica@lipnica.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:sekretariat@um.miastko.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:gmina@parchowo.pl
https://www.powiatbytowski.pl/


Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

4 / 9

Oficjalna nazwa: Gmina Studzienice
Adres pocztowy: ul. Kaszubska 9
Miejscowość: Studzienice
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-143
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Natalia Jakusz
E-mail: ug@studzienice.pl 
Tel.:  +48 598216600
Faks:  +48 598216610
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebielino
Adres pocztowy: ul. Wiejska 15
Miejscowość: Trzebielino
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-235
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Wrycza
E-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
Tel.:  +48 598580223
Faks:  +48 598580167
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Tuchomie
Adres pocztowy: ul. Jana III Sobieskiego 16
Miejscowość: Tuchomie
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-133
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Stanisławska
E-mail: biuro@tuchomie.pl 
Tel.:  +48 598215040
Faks:  +48 598215056
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatbytowski.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.powiatbytowski.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:ug@studzienice.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
mailto:biuro@tuchomie.pl
https://www.powiatbytowski.pl/
https://www.powiatbytowski.pl/
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

5 / 9

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb grupy zakupowej Powiatu Bytowskiego w okresie 01.01.2024 r. – 
31.12.2026 r.”
Numer referencyjny: G.272.3.2023.V

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) dla potrzeb podmiotów należących do 
grupy zakupowej w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2026 r.
2. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz 1b do SWZ (odpowiednio dla części I i II 
zamówienia).
3. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3a oraz 3b do SWZ; wykaz punktów poboru energii elektrycznej objętych 
umową znajduje się w załączniku nr 1a i 1b do umowy; pełnomocnictwo do zawarcia umowy stanowi załącznik 
nr 2a i 2b do umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Bytowski

II.2.4) Opis zamówienia:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

6 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) dla potrzeb podmiotów należących do 
grupy zakupowej w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r.
Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. wynosi 11 
262,030 MWh.
2. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ.
Wzór umowy stanowi załącznik nr 3a do SWZ; wykaz punktów poboru energii elektrycznej objętych umową 
znajduje się w załączniku nr 1a do umowy; pełnomocnictwo do zawarcia umowy stanowi załącznik nr 2a do 
umowy.
3. W opisie przedmiotu zamówienia określono standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych 
cech przedmiotu zamówienia (przedmiot zamówienia jest zestandaryzowany – będzie realizowany identycznie, 
niezależnie od tego który Wykonawca go wykona), uwzględniono wszystkie koszty cyklu życia – marżę, koszty 
bilansowania handlowego, opłaty transakcyjne, koszty zmienności profilu, koszty zmienności grafiku, koszty 
grafikowania, koszty energii konwencjonalnej, koszty praw majątkowych oraz podatek akcyzowy. Poza ww. 
kosztami Zamawiający nie przewiduje innych kosztów dostawy energii elektrycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Bytowski

II.2.4) Opis zamówienia:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

7 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) dla potrzeb podmiotów należących do 
grupy zakupowej w okresie 01.01.2025 r. – 31.12.2026 r.
Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2025 r. – 31.12.2026 r. wynosi 22 
578,770 MWh.
2. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1b do SWZ.
Wzór umowy stanowi załącznik nr 3b do SWZ; wykaz punktów poboru energii elektrycznej objętych umową 
znajduje się w załączniku nr 1b do umowy; pełnomocnictwo do zawarcia umowy stanowi załącznik nr 2b do 
umowy.
3. W opisie przedmiotu zamówienia określono standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych 
cech przedmiotu zamówienia (przedmiot zamówienia jest zestandaryzowany – będzie realizowany identycznie, 
niezależnie od tego który Wykonawca go wykona), uwzględniono wszystkie koszty cyklu życia – marżę, koszty 
bilansowania handlowego, opłaty transakcyjne, koszty zmienności profilu, koszty zmienności grafiku, koszty 
grafikowania, koszty energii konwencjonalnej, koszty praw majątkowych oraz podatek akcyzowy. Poza ww. 
kosztami Zamawiający nie przewiduje innych kosztów dostawy energii elektrycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2025
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

8 / 9

Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez 
Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
Dla I części zamówienia: nie mniejszą niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych).
Dla II części zamówienia: nie mniejszą niż 6.000.000,00 zł(słownie: sześć milionów złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/11/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się poprzez ich automatyczne odszyfrowanie na Platformie Zakupowej. W przypadku 
awarii Platformy Zakupowej, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie 
ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S203
20/10/2023
635362-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

